
Produkt -
I N F O R M A C E

03 / 2000  (03/02/Do) PI-F0101.doc

Vlastnosti

Motorový olej MAJOR COMPETITION je plně synte-
tický motorový olej nevyšší kvality doporučovaný pro
moderní přeplňované i nepřeplňované benzinové
motory.

Svou dobrou tekutostí za studena umožňuje MAJOR
COMPETITION rychlé zvýšení tlaku v motoru a sní-
žení opotřebení. Dosahuje vyšší životnosti motoru.
Usnadňuje „studené starty“ a snižuje ztráty způsobe-
né třením.

Motorový olej MAJOR COMPETITION je poručován
zejména pro katalyzátory a dokonale vyhovuje bezo-
lovnatému benzínu SUPER 95 – 98.

Výkonnostní parametry

Motorový olej MAJOR COMPETITION 10W-60 spl-
ňuje následující výkonnostní kategorie:

• API  SJ / CF
• ACEA  A3 / B3

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Viskozitní třída SAE - 10W-60 SAE J 300
Hustota při 20 °C kg/m3 850 NFT 60101
Kinematická viskozita při   40 °C mm2/s 166,7 NFT 60100
Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 24,03 NFT 60100
Viskozitní index - 160 NFT 60136
Odpařivost podle Noacka % 6,98
Bod tuhnutí °C - 35 NFT 60105

MAJOR  COMPETITION  10W-60 PI-F 0101

Plně syntetický motorový olej nevyšší kvality – Formule Competition – určený pro velmi
namáhané benzinové motory (sportovní jízda, závody, rallye…)


